1070191946 收文日期:107/10/24

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

原住民族委員會　函

地址：24220新北市新莊區中平路439號北棟

15F

承辦人：陳志誠

聯絡電話：02-89953116

電子郵件：simon@apc.gov.tw

傳真：02-85211593

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年10月24日

發文字號：原民教字第1070057608F號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(107D029744_107D2016513-01.doc)

主旨：檢送原住民族各族語推動組織一覽表1份，請查照。

說明：

一、各族語推動組織係辦理本會「107年度原住民族語推動組

織補助計畫」，未來計畫推動請邀請各族語推動組織參與

，提供諮詢意見。

二、雅美族語推動組織尚未完成設立，俟完成再函知查照。

正本：教育部、各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、原住民族地區五十五個

鄉鎮市區公所

副本：教育文化處 2018-10-24
13:50:36

原住民族各族語推動組織一覽表

族別 族語推動組織 聯絡人 電話 地     址

卑南族
臺東縣卑南族民族自

治事務促進發展協會
孫賈尚軒 0978763587

台東縣卑南鄉美農村高

台 13 號

賽德克族
財團法人原住民族部

落振興文教基金會
伊婉貝林 0905366629

南投縣仁愛鄉南豐村中

正路 90 之 5 號

鄒族
嘉義縣鄒族母語推行

協會
汪幸時 0921212314

嘉義縣阿里山鄉達邦村

67 號

太魯閣族
台灣太魯閣族語言發

展學會
胡永寶 0905678932

花蓮縣鳳林鎮成信街 10

巷 12 號

撒奇萊雅族 台灣撒奇萊雅族協會 嚴苡嘉 0988000815
花蓮縣花蓮市府前路 17

號

布農族 台灣布農族語言學會

卜袞． 伊斯

瑪哈單． 伊

斯立端

0937747775
台中市東勢區豐勢路

308 巷 13 號

卡那卡那富族
台灣卡那卡那富族發

展協會
王光治 0933610501

高雄市那瑪夏區達卡努

瓦里三鄰 190 號

噶瑪蘭族
花蓮縣豐濱鄉新社社

區發展協會
宮莉筠 0929083813

花蓮縣豐濱鄉新社村 5

鄰 42 號

拉阿魯哇族
高雄市拉阿魯哇文教

協進會
郭基鼎 0919882732

高雄市桃源區高中里興

中巷 42 號

魯凱族
台灣原住民族文化永

續發展協會
台邦撒沙勒 0921586030

屏東縣瑪家鄉三和村美

園 84 之 10 號

邵族
南投縣魚池鄉邵族文

化發展協會
李淑芬 0492850036

南投縣魚池鄉義勇街 62

號

阿美族
台灣阿美族語言永續

發展學會
朱清義 0933484287

花蓮縣光復鄉光豐路 50

號

泰雅族

社團法人台灣泰雅族

語言文化研究發展學

會

劉芝芳 0955389042
新北市淡水區中正路 1

段 24 巷 30 號 4 樓

排灣族
台灣原住民族語言發

展學會
波宏明 0911577660

新北市新店區中正路

128 巷 1 號 3 樓

賽夏族
苗栗縣賽夏族瓦祿部

落發展協會
風貴芳 0928937553

苗栗縣南庄鄉東河村 6

鄰 52 號

	10700191946_0_收文附件_1
	10700191946原民會函送原住民族各族語推動組織一覽表